ESTADO DO PARANA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Relatério de Saidas por Centro de Custo
Estoque : MATERIAIS ODONTOLOGICOS LICITADOS

Péagina: 7/14
Data: 25/09/2019

Cédigol Descrigao

Unidade

Quant|

Unitario R$ | Total R$

Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS ODONTOLOGICOS LICITADOS

10-01-1222
10-01-1224
10-01-2030
10-01-2748
10-01-2753
10-01-2948
10-01-3652
10-01-3667

Adesivo fotopolimerizavel com carga nanométric FR

Agulha gengival longa 27g cx ¢/100 CX
Pasta profilatica 90 gr UND
Resina foto, radiopaca a base de Microglass, cor UND

Sugador plastico descartavel de saliva. Pacote ¢ PCT
Anestésico Odontologico Articaina 4% CX
Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A3,5 UND
Microaplicador odontolégico regular descartavel TB

Total por Centro de Custo :

2,00
1,00
3,00
2,00
20,00
3,00
2,00
5,00

38,00

70,2000 140,4000
24,7000 24,7000
3,7700 11,3100
30,1200 60,2400
3,3800 67,6000
109,5500 328,6500
25,6500 51,3000
6,3100 31,5500
18,8355 715,7500



